厦门市人民政府文件
厦府〔２０２１〕１６６号

厦门市人民政府关于

调整优化划拨用地审批程序

有关事项的通知

厦门市自然资源和规划局:

为进一步提高用地审批效率,加快土地资源要素保障,根据

«中华人民共和国土地管理法»和国家«划拨用地目录»等有关规定

及行政审批制度改革有关要求,现就调整优化划拨用地审批内部

流程有关事项通知如下:

一、符合国家«划拨用地目录»、且达到净地供地条件的项目,

由你局代市政府审批划拨用地供地方案,并由你局主要负责人代
—１—

为签发批复文件.

二、批复文件沿用“厦府地”文号和“厦门市人民政府土地审批

专用章”,并继续由你局负责印发.

三、依法变更和收回划拨用地均按上述规定办理,划拨用地转

出让仍按原规定执行.

四、请你局加强用地审批管理,并在批复文件印发之日起１５

日内,及时将批复文件报送市政府备案.

本通知自印发之日起执行,«厦门市人民政府关于划拨土地审

批管理的批复»(厦府〔２０１４〕２４８号)同时废止.

厦门市人民政府

２０２１年８月１９日

　　(此件主动公开)

　厦门市人民政府办公厅 ２０２１年８月２３日印发

—２—